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Fiber Optik Gigabit Bidi SFP Modül 1000Base-BX 1Core / 1 Kıl , SC Simplex Girişli 
10km 
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CLR-GES-BSCX model numaralı fiber optik gigabit SFP transceiver modüller, merkez/omurga 

ağ anahtarları, kenar anahtarlar, PCI NIC Kartları,  routerlar ve sunucular üzerindeki SFP 

yuvalarına takılır. Optik sinyal alış verişini gerçekleştir. 

1 core fiber optik kablodan yani tek damardan çalışabilir. Alış ve Veriş dalgaboyları farklı 

olduğu için tek kıl üzerinde full-duplex 1Gbps veri iletişimi yapabilir. Dolayısıyla performans 

açısından duplex SFP modüllerden farkı yoktur. 

Gigabit Ethernet LAN/WAN/MAN uygulamalarında ve diğer optik transmisyon sistemlerinde 

Switch-Switch, Switch-Router, PC-Switch ve Router-Server arasında optik arayüz sağlar. 

Switch, Router, Server ve PCI NIC üreticileri olan, Cisco, Avaya, Juniper, Enterasys, Huawei, D-

Link, Planet, Repotec, TG-Net, TP-Link, Allied Telesis, Zyxel, Dell, Edgecore, Gigamon, Netgear, 

Alkatel ve Etherwan gibi birçok marka ile uyumludur. 

Data-rate olarak 1.25Gbps veri hızında çalışır. 
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Teknik Özellikler 
 

 Data Hızı Gigabit Ethernet 1.25Gbps 

 Fiber Optik Merkez Dalga Boyu  

 CLR-GES-BSCA: λc:1310/1550nm 

 CLR-GES-BSCB: λc:1550/1310nm 

 Fiber Optik Konnektörü SC Simplex - Single Fiber 

 10km  

 Tak Çalıştır (Hot-Pluggable) 

 Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C 

 

Uygulama Alanları 

 

Gigabit Ethernet 

Switch - Switch ara bağlantıları 

Router - Server ara bağlantıları 

PCI Network Interface Kartları 

 


